

# Pamiętają o ofiarach

## TRYNĆZA:

w 83. rocznicę zbrodni katyńskiej oraz 13. rocznicę katastrofy smoleńskiej, samorząd oraz społeczność Gminy Trynćza uczciła pamięć ofiar tych wydarzeń.

W obchodach, które miały miejsce w poniedziałek, 17 kwietnia, wzięli udział również zaproszeni goście: wiceminister Rodziny i Polityki Społecznej Anna Schmidt, członek Zarządu Województwa Podkarpackiego Anna Huk, dowódca 14. DAS w Jarosławiu ppłk Wojciech Drapała, starosta przeworski Bogusław



Urban, wicestarosta przeworski Jacek Kierepka, dyrektor biura Senatora Mieczysława Golby Marcin Malinowski, komendant

powiatowy Policji w Przeworsku mł. insp. Mariusz Kulaga, zastępca komendanta PSP w Przeworsku bryg. Tomasz Dzień, ko-



Antoni Rzeczyca, dyrektor PSSE w Przeworsku Ryszard Trelka, dyrektor PUP w Przeworsku Adam Zabłocki, kierownik ODR w Przeworsku Stanisław Machniak, kierownik ARIMR w Przeworsku Szymon Gruska, radni na czele z przewodniczącą Zofią Nowak, dyrektorzy szkół, soltysi, przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych oraz nauczyciele, młodzież szkolna i harcerze.

Obchody rocznicy rozpoczęły się przemarszem do kościoła parafialnego w Trynćzy, gdzie odprawiona została msza św. w intencji ofiar zbrodni katyńskiej oraz katastrofy smoleńskiej, koncelebrowana przez ks.

Romana Trzeciaka, ks. Pawła Zygałę oraz kapelana brygady ks. Tomasz Kija. Następnie, przy dźwiękach orkiestry dętej uczestnicy przeszli do parku im. Lecha Kaczyńskiego. Tam odbyła się dalsza część uroczystości. Montaż słowno-muzyczny wykonany został przez Barbarę Tytułę, Jana Tytułę oraz Martę Szałel. Odczytany został apel pamięci wraz z salwą honorową wykonaną przez żołnierzy z 14. Dywizjonu Artylerii Samobieżnej z Jarosławia.

Następnie ku pamięci poległych, pod krzyżem katyńskim delegacje złożyły biało-czerwone wianki kwiatów i znicze.

DPJUG TRYNĆZA

## Powstanie stacja uzdatniania wody

**GM. PRZEWORSK:** Wójt Gminy Przeworsk Daniel Krawiec przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Małgorzaty Wilk podpisał dzisiaj 2 umowy na budowę i modernizację stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej w Urzejowicach.

Wykonawcą prac w zakresie SUW jest firma Wofil z Krynicy Zdroju. Roboty w zakresie sieci wodociągowej wykona konsorcjum firm Hydrotech i Budamex



z Przeworska. Łączna wartość zakontraktowanych inwestycji to prawie 15 mln

zł. Zadanie dofinansowane jest z rządowego Funduszu Polski Ład: Program

inwestycji strategicznych w kwocie prawie 10 mln zł. W ramach prac planowana

jest budowa nowego budynku stacji uzdatniania wody wraz z zapleczem socjalno-sanitarnym. W skład budynku wchodzi część technologiczna z najnowszej technologią uzdatniania wody poprzez ozonowanie. Technologia oczyszczania

będzie wykorzystywać procesy ekologiczne, w których w głównej mierze będzie wykorzystywane powietrze i energia elektryczna bez dozowania związków chemicznych, wspomagających procesy utleniania zanieczyszczeń i dezynfekcji

wody. Powstaną zbiorniki na wodę uzdatnioną i studni głębinowa, studnia głębinowa oraz instalacja fotowoltaiczna o łącznej mocy 80 kW. Zadanie zakłada również wymianę istniejącej sieci wodociągowej o długości 1 175 mb.

Zastosowanie ozonowania jako głównej metody uzdatniania wody daje jej optymalną jakość pod względem chemicznym i bakteriologicznym.

DPJUG PRZEWORSK

## URZĄD SKARBOWY INFORMUJE

# W urzędzie skarbowym zapłacisz kartą płatniczą

Można już płacić podatkami w urzędzie skarbowym za pośrednictwem terminala płatniczego.

Płatności kartą przyjmują też organy egzekucyjne - w urzędzie i w miejscu zamieszkania zobowiązanego. We wszystkich urzędach skarbowych w kraju za pośrednictwem terminali spożywczych.

Płatniczych można zapłacić podatek PIT, CIT, VAT (z wyłączeniem podatku VAT z tytułu importu oraz VAT-14), opłatę od sprzedaży alkooholu i opłatę od środków spożywczych.



Płacący nie ponoszą żadnych opłat za dokonanie płatności za pośrednictwem terminala płatniczego.

ZRÓDŁO: MINISTERSTWO  
FINANSÓW-KRAJOWA  
ADMINISTRACJA SKARBOWA